[bookmark: _GoBack]Газета муниципального образования Марьевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

№ 14  22  декабря 2023 года

Совет депутатов
муниципального образования
Марьевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 76
от  22  декабря  2023 года
с. Марьевка

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета    депутатов   МО Марьевский сельсовет
№58 от 22.12.2022 года "О бюджете муниципального
образования Марьевский сельсовет
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов"

В  соответствии с Федеральным Законом 383-ФЗ от 29.11.2014 г   «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»   за счет уточнения поступления денежных средств Совет депутатов  Марьевский сельсовет     решил :

  1.Внести в решение  Совета депутатов  Марьевский сельсовет «О бюджете муниципального образования Марьевский сельсовет  на 2023 г и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
   1.1  Статью 1 изложить в новой редакции  :
          п.1.1. Общий объем доходов местного бюджета на 2023 год в сумме 8772,0 т. рублей
           п.1.2. Общий объем расходов местного бюджета на 2023 год в  сумме 9089,0 т.рублей.
       п.1.3.  Прогнозируемый дефицит местного бюджета в 2023 году в сумме 317 т. рублей.
 2.  Статью 7 изложить в новой редакции  :
Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на 2023 год         –         1999,8 тыс. руб, на 2024 год- 733,68 тыс.руб., на 2025 год – 745 тыс.рублей.
        3. Приложения № 1,4,5,6,7,8 изложить  в новой редакции
         4.Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации  сельсовета
   5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности и местному самоуправлению.
        6.Решение вступает в силу с момента принятия и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

 Глава муниципального образования
Марьевский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                                           С.А.Руднев

Разослано:  в дело, администрацию района, прокурору

С полным текстом документов и приложениями можно ознакомится на сайте администрации по адресу: http://марьевский-сельсовет.рф/
Янгиз                                                                                                               1 июня 2023 г.